Rua Sebastião Juventino S/Nº - Destilaria Central Presidente Vargas – Cabo de Santo Agostinho

Fone-081. 3521.0483 / 3521.0400 - 54.510-110 – CNPJ 11.690.351.0002-79 - www.fachuca.edu.br

PREFEITURA MUNICIPAL DO CABO DE SANTO AGOSTINHO

Autarquia Educacional Para o Desenvolvimento Cultural do Cabo – AEDECCA

Faculdade de Ciências Humanas e Sociais Aplicadas do Cabo – FACHUCA

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE TÍTULOS E DOCUMENTOS

PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

PARA PROFESSOR DA FACHUCA

EDITAL Nº 002/2024

A COMISSÃO ORGANIZADORA E AVALIADORA DA SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLI-

FICADA PARA PROFESSOR DA FACHUCA, torna público o resultado preliminar da

análise de títulos e documentos dos candidatos que tiveram as inscrições válidas no pre-

sente processo seletivo simplificado:

BACHARELADO EM PSICOLOGIA

101 - PROFESSOR DE ESTÁGIO BÁSICO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) CPF PONTUAÇÃO PNE

01 Luísa Marianna Vieira da Cruz 059.***.***-17 95

02 ANDERSON DE SÁ CARDOSO LINS 084.***.***-60 35

Por fim, registra-se que alguns candidatos(as) tiveram o pedido de inscrição INDEFE-

RIDO em razão do descumprimento de algum requisito do Edital. Ainda, não foi consi-

derado e-mail que não continha a Ficha de Inscrição.

Face ao atraso na divulgação do presente resulta o prazo para interposição de recurso

passou a ser de 14 a 17 de junho de 2024. Mantendo-se as datas designadas para a reali-

zação da 2ª Etapa - Apresentação oral do Plano de Estágio e Entrevista.

Qualquer questionamento sobre eventual não recebimento de e-mail de inscrição pela

comissão executora somente será apreciado mediante apresentação de cópia do respec-

tivo e-mail de inscrição.

Não serão apreciados os recursos interpostos fora do prazo estipulado, bem como os

apresentados contra avaliação, nota ou resultado de outro(s) candidato(s), sendo, de ime-

diato, desconsiderados.

Cabo de Santo Agostinho, 12 de junho de 2024.

Ericê Bezerra Correia

Presidente da AEDECCA

Micheline Cavalcanti Lima

Presidente da Comissão Organizadora e

Avaliadora

Maria Goretti da Silva Freitas

Menbro da Comissão Organizadora e

Avaliadora

Danúbia Dantas Ribeiro

Menbro da Comissão Organizadora e

Avaliadora

http://www.cabo.pe.gov.br/